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Opis produktu

Pamie¢ DDR5 ARES RGB
32GB(2*16GB)/6000 CL30 czarna

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

CAS Latency

Radiator

Obstuga ECC

Liczba pamieci w zestawie
Czestotliwos¢ szyny pamieci
Catkowita pojemnos$¢ pamieci

Rodzaj pamieci

540,99 zt

439,83 zt
SALXR503260AR2K
LD5BU016G-R6000GDLA
843367132096
CL30

Tak

Tak

2

6000 MHz

32

DDR5

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/pamiec-ddr5-ares-rgb-32gb2x16gb-6000-cl30-czarna-p-299218.html
http://www.tcpdf.org

